２０２１年 ７月２７日

お取引先 各位

夏季休業のご案内

拝啓  貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、弊社では下記通り夏季休業をさせていただきます。その他前後の日は暦どおりに

営業いたします。

お取引先の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

※オリンピックの影響により、運送会社での残荷や配達遅延が発生する場合が御座いま

す。恐れ入りますが、納品日に余裕をもってご注文いただけますよう、ご理解ご協力の程

よろしくお願い申し上げます。

※オリンピック開催期間中の出荷につきまして、先日掲載した「東京五輪開催中の荷物の

お届けについて」もあわせてご確認ください。

以上

弊社休業日

２０２１年８月１３日（金）